
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«27»  декабря 2023 года № 138  
д. Первый Воин 
 

О решении «О внесении изменений в 
решение Воинского сельского Совета 
народных депутатов от 27.06.2016 №145 
«О гарантиях осуществления  
полномочий выборных должностных лиц  
местного самоуправления, депутатов  
представительного органа местного  
самоуправления Воинского  
сельского поселения» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Воинского сельского поселения, Воинский сельский 
Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
 1. Принять решение «О внесении изменений в решение Воинского 
сельского Совета народных депутатов от 27.06.2016 №145 «О гарантиях 
осуществления полномочий выборных должностных лиц местного 
самоуправления, депутатов представительного органа местного 
самоуправления Воинского сельского поселения». 
 2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения 
для подписания и обнародования в установленном порядке. 
 

 
Председатель Воинского сельского 
Совета народных депутатов                                            А.В. Родионова   
 
 
 
 
 
 
 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«О внесении изменений в решение 
Воинского сельского Совета народных 
депутатов от 27.06.2016 №145 «О 
гарантиях осуществления полномочий 
выборных должностных лиц местного 
самоуправления, депутатов  
представительного органа местного  
самоуправления Воинского  
сельского поселения» 

 

 
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов  «27» декабря 2023 г. 

 
1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов  

от 27.06.2016 №145 «О гарантиях осуществления полномочий выборных 
должностных лиц местного самоуправления, депутатов представительного 
органа местного самоуправления Воинского сельского поселения» 
следующие изменения: 

а) пункт 2 статьи 12 изложить в следующей редакции: 
«2. В связи со стихийными бедствиями (пожар, авария, затопление и 

т.д.), на лечение главе поселения за счет средств бюджета Воинского 
сельского поселения выплачивается материальная помощь в размере до 
восьми минимальных размеров оплаты труда.» 

2.Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования. 
 
 

Глава Воинского сельского    
поселения                                                             А.В. Родионова  
 

д.Первый Воин  
«27» декабря 2023 г. № 75  
 
 
 
 
 
 


